



Nazwa zadania: Poprawa dostępności architektonicznej i cyfrowej w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz - budowa windy osobowej nr sprawy BZPiF.2710.42.2022

BZPiF.2710.42.2022

Rawicz, dnia 8.12.2022 r.

WYJAŚNIENIE NR 1
odpowiedź na zapytanie
do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr BZPiF.2710.42.2022 pn.:
„Poprawa dostępności architektonicznej i cyfrowej w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz - budowa windy osobowej”
Nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/BZP 00461039/01 z dnia 2022-11-28

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Poprawa dostępności architektonicznej i cyfrowej w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz - budowa windy osobowej” Zamawiający przedstawia poniżej pytania i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu wykonania prac, o czas potrzebny na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, z uwagi na fakt, że nie zależy to od Wykonawcy prac.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 15 projektu umowy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ustaleń zawartej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy.

Zgodnie z § 15 ust. 2 lit. g) dopuszcza się zmianę terminu realizacji w przypadku zaistnienia przyczyny zewnętrznej niezależnej od Zamawiającego oraz Wykonawcy związanych z wykonaniem czynności przewidzianych umową, które spowodowały niezawinione i niemożliwe do uniknięcia przez Wykonawcę opóźnienia.

Zamawiający informuje jednocześnie, że przedłużenie terminu realizacji zamówienia nastąpi o liczbę dni odpowiadającą okresowi opóźnienia wywołanego ww. okolicznościami.

Z uwagi na dofinansowanie zewnętrzne dla inwestycji termin jej realizacji nie może przekroczyć dnia 30 czerwca 2023 roku.

Pytanie 2:

Czy wycenić remont maszynowni i korytarza do niej, z uwagi na fakt, że Urząd Dozoru Technicznego nie odbierze tego obiektu bez wyremontowania tych pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż do oferty nie należy wyceniać remontu maszynowni i korytarza.

Pytanie 3:

Proszę o przedstawienie opisu konstrukcji i wypełnienia blend pomiędzy budynkiem a windą (ocieplenie).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż opis konstrukcji i wypełnienia blend pomiędzy budynkiem a windą pokazano na rys. konstrukcyjnym (K5) projektu technicznego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Winda powinna być wykonana wg schematu: konstrukcja, docieplenie i obudowy blend

Termin składania ofert nie ulega zmianie. Pozostałe zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami Nr **BZPiF.2710.42.2022** i są dla stron wiążące.

Wyjaśnienie udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/695093>

.....
(podpis)

Sporządziła
przy udziale komisji przetargowej
Aneta Głowacz

postępowanie prowadzi:
Aneta Głowacz
mail: przetargi@rawicz.eu